PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCURI

CNPJ: 13 761 705/0001-73

LEI MUNICIPAL N° 703/Í5 de 24 de Junho de 2015

"Altera a Lei Municipal n°: 658A3, de 12
de Dezembro de 2013 e dá outras
providências".

O PREFEITO MUNICIPAL DE MUCURL ESTADO DA BAHIA, no uso de
suas atribuições legais, faz saber que a Câmara Municipal de Vereadores por
seus representantes aprovou e eu sanciono a seguinte Lei.

Art 1°. Fica alterada a alínea V. do art. 2°, da Lei Municipal n«: 658/13. de 12 de
Dezembro de 2013, passando este a vigorar com a seguinte redação:

"Art. 2°

e) "encargos financeiros: serão devidos com base no CD!—Certificado
de Depósito Interbancário".

Art. 2°. Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Mucuri - BA, em 24 de Junho de 2015.

PAULO ALE

PREB

OSA GRIFFO

'MUNICIPAL PUBLICADO WO WURAl
^EFFITURA U. MUCURi

VALOEMifc»C7. >,.-00 DA $íLV4
peiô PuDiicaçào

" * 4:ví/oe

Avenida Petrobras, 258 • Centro • CEP: 45 930-000

Hucurí - BA - Te!.: (73) 3206-1220 / 3206-1221